濉科﹝2020﹞22号
濉溪县科技专家库公示

按照《关于征集濉溪县科技专家库专家的通知》(濉科〔2020〕10号)安排，经个人申报、单位推荐，县科技局研究同意，现将农业技术、工程技术、管理、财务等4个领域拟入库技术专家47人公示如下。公示期为5个工作日（2020年9月30日至10月15日）。公示期间如对公示人选有异议，可通过书面材料或电子邮件形式于10月15日前向县科技局反映。反映情况要客观公正、证据详实，提倡实名举报，以便调查核实。

专家库实行常年受理申请、定期集中审核的方式，于每年4-5月集中对专家的入库申请进行审核。淮北市科技专家库内的专家将不再重复公示，直接获得项目评审资格。

县科技局地址：濉溪县城投大厦6楼

邮政编码：235100

监督电话：0561-6088638

电子邮箱：kj6077332@126.com
农业技术类（21名）

	序号
	姓名
	工作单位
	专业职称
	专业领域（按专业目录分类）

	1
	薛建平
	淮北师范大学
	教授
	0901 农学（作物学）0831 生物医学工程

	2
	周素英
	濉溪县农业科研试验站
	农业技术推广研究员
	09  农学

	3
	卓越
	濉溪县农业科研试验站
	农业技术推广研究员
	09  农学

	4
	周宗民
	濉溪县农业技术推广中心
	农业技术推广研究员
	09  农学

	5
	朱明齐
	淮北市畜牧中心
	高级畜牧师
	0905 农学（畜牧学）

	6
	李建华
	淮北市农业技术中心
	高级农艺师
	09  农学

	7
	闻峰
	濉溪县农业执法大队
	高级畜牧师
	0905 农学（畜牧学）

	8
	蒋广德
	濉溪县动物卫生监督所
	高级畜牧师
	0905 农学（畜牧学）

	9
	周军
	濉溪县科技情报所
	高级农艺师、高级专利师
	09  农学

	10
	王玉良
	濉溪县农村社会事业服务中心
	高级兽医师
	0906 农学（兽医学）

	11
	张如峰
	濉溪县农产品质量安全监督管理办公室
	高级农艺师
	09  农学

	12
	戚化学
	濉溪县农水局
	高级农艺师
	09  农学

	13
	刘悟林
	濉溪县农水局
	高级农艺师
	09  农学

	14
	马群
	濉溪县农业技术推广中心
	高级农艺师
	09  农学

	15
	张启祥
	濉溪县农业技术推广中心
	高级农艺师
	09  农学

	16
	杨义法
	濉溪县农业技术推广中心
	高级农艺师
	09  农学

	17
	陈慧霞
	濉溪县农业技术推广中心
	高级农艺师
	09  农学

	18
	陈峰
	濉溪县五铺农场
	高级农艺师
	09  农学

	19
	张剑
	濉溪县县动物疾控中心
	高级畜牧师
	0905 农学（畜牧学）

	20
	邱振亮
	临涣镇农技服务中心
	高级兽医师
	0906 农学（兽医学）

	21
	陈少生
	临涣镇农技服务中心
	高级农艺师
	09  农学

工程技术类（8名）

	序号
	姓名
	工作单位  职务
	专业职称
	专业领域（按专业目录分类）

	1
	张永兴
	淮北师范大学
	教授
	0830环境科学与工程、0805 材料科学与工程

	2
	马云杰
	淮北市情报研究所
	高级工程师
	0832 食品科学与工程

	3
	段百军
	安徽奥瑞化工有限公司
	副研究员
	0817 化学工程与技术

	4
	束瑞兰
	淮北顺发食品有限公司
	副研究员
	0832 食品科学与工程

	5
	洪亮
	安徽天凯光通讯科技有限公司
	高级工程师、高级专利师
	080202机械电子工程、0803光学工程

	6
	郑熠
	濉溪县公安局
	副高级警务技术任职资格
	0812计算机科学与技术

	7
	徐洋
	濉溪县公路事业发展中心
	高级工程师
	0814土木工程

	8
	吕彬
	濉溪县县交通局
	高级工程师
	0814土木工程

管理类（8名）

	序号
	姓名
	工作单位
	涉及领域

	1
	王清伟
	安徽皖雪食品有限公司
	食品工程

	2
	宋晓辉
	安徽华中天力铝业有限公司
	新材料

	3
	宋良芬
	安徽弘昌新材料有限公司
	新材料

	4
	贾雷
	濉溪县经信局
	经济管理

	5
	李明星
	濉溪县经信局
	经济管理

	6
	李庆永
	濉溪县经信局
	经济管理

	7
	赵忠全
	淮北市科学技术局
	科技管理

	8
	孙建民
	濉溪县开发区科技局
	科技管理

财务类（10名）

	序号
	姓名
	工作单位  职务
	专业职称

	1
	张  朋
	濉溪县公安局
	注册会计师

	2
	李彦军
	濉溪县农业农村局
	高级会计师

	3
	徐道明
	濉溪县审计局
	高级审计师

	4
	代长青
	濉溪县审计局
	高级审计师

	5
	张朝锋
	濉溪县审计局
	审计师

	6
	刘  芳
	濉溪县审计局
	高级审计师

	7
	鲁德明
	濉溪县财政局
	会计师

	8
	王满意
	濉溪县财政局
	会计师

	9
	王  祥
	濉溪县财政局
	会计师

	10
	张  琳
	濉溪县财政局
	会计师

濉溪县科学技术局

2020年9月30日